Дело № 02-1165/9/2022
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
    Резолютивная часть
25 октября 2022 года			                                      г. Симферополь

Мировой судья судебного участка №9 Киевского судебного района города Симферополь Оникий И.Е.,
при ведении протокола судебного заседания секретарем судебного заседания – Потаповой К.А.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» к Логиновой ... о взыскании задолженности за потребленную тепловую энергию,
руководствуясь статьями 194 – 199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья
решил:
исковое заявление – удовлетворить частично.
Взыскать с Логиновой ..., ... года рождения, уроженки ..., паспорт гражданина Российской Федерации серии ... выдан ..., зарегистрированной по адресу: ..., в пользу Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» (ОГРН 1149102047962, ОКПО 00477038, ОАО «РНКБ», БИК 044525607, ИНН 7701105460 (банка), ИНН/КПП 9102028499/910201001, к/с 30101810400000000607, р/с 40602810140480000012), расположенного по адресу: 295026, Российская Федерация, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Гайдара, д.3а, задолженность за потребленную тепловую энергию за период с 09 июля 2019 года по 31 декабря 2020 года в размере 19995,14 рублей.
Взыскать с Логиновой ..., ... года рождения, уроженки ..., паспорт гражданина Российской Федерации серии ... выдан ..., зарегистрированной по адресу: ..., в пользу Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» (ОГРН 1149102047962, ОКПО 00477038, ОАО «Банк ЧБРР», ОГРН (банка) 1149102030186, ИНН/КПП (банка) 9102019769/910201001, ОКПО (банка) 00204814, ИНН/КПП 9102028499/910201001 БИК 043510101, к/с 30101810035100000101, р/с 40602810400004012116), расположенного по адресу: 295026, Российская Федерация, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Гайдара, д.3а, расходы по уплате государственной пошлины в размере 799,81 рублей.
Разъяснить право лиц, участвующих в деле, их представителей на подачу заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Киевский районный суд                                      г.Симферополя Республики Крым в течение месяца со дня его принятия путем подачи жалобы через судебный участок №9 Киевского судебного района г.Симферополя.

Мировой судья                                                                                 И.Е. Оникий